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Ne mbeshtete t€ nenit 13 te Ligjit nr. 11912014, "Per te drejten e informimit", te Urdhrir te
Kryeministrit Nr. 1, Date 14.01.2015, "Per miratimin e rregullores se brendshme te Drejtorise
s0 Sigurimit te Informacionit te Klasifikuar (DSIK), i ndryshuar

URDHEROJ:

1. Dhenia e informacionit nd lidhje me td drejten pdr informim, te kyhet kundrejt pageses,

sipas tarifave td pErcaktuara si me posht€:

a. Deri ne 10 flet6, informacioni p€rfitohet pa pagese;

b. Mbi 10 flet€, pagesa tEjete l0 (dhjete) lekd/flete;
c. Per informacionin e dhene me CD, pagesa te jete 70 (shtatedhjete) leke/CD.

2. Perllogaritja e kostos totale te dokumentacionit t€ k€rkuar. tE kryhet nga specialisti
perkates i sektorit qe pergatit informacionin e k€rkuar, nd bashkepunim me Koordinatorin
per te Drej ten e Informimit dhe subjekti kdrkues, te njoftohet mbi vlerdn totale te pageses.

3. Subjekti i interesuar do t€ marre informacionin e kerkuar, duke paraqitur mandatin bankar.

pasi te ketd kyer pagesen e tariles perkatese, ne llogari te institucionit. sipas fatures s€

arketimit (te miratuar).

4. Pdr ndjekjen dhe zbatimin e ketij urdhri, ngarkohet Koordinatori per te Drejten e

Informimit dhe Mbrojtjen e td Dh€nave Personale, ndpunEsi qe pergatit informacionin e

kerkuar dhe Drejtoria e Finances Shdrbimeve Mbeshtetdse dhe Mbikeqyrjes Shtetdrore n€

DSIK.

5. Ky urdhdr ha(ohet ne tre kopje te nj€jta, nj€ p€r Protokoll/Arkivin. njd per D-4 dhe njd per

Koordinatorin per te Drejtdn e Informimit dhe Mbrojtjen e td Dhdnave Personale.

REJTORI
Ky urdh6r hyn nE fuqi menjiherE.

n TOLA

"PERTARIFAT E DHiiNIES SE INFoRMACI0NIT Tii TEnxuaR-

hJt


